
UCHWAŁA NR XXXVII/263/18
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie obwodów głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349), na wniosek Burmistrza Miasta Chełmży, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/230/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 
obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2403) nazwa siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
6 otrzymuje brzmienie „Zespół Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży, ul. Wyszyńskiego 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Chełmży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kalinowski

Id: FC6E63DD-4093-429C-897A-1938057209CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVII/263/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 6 września 2018 r. zmieniającej

uchwałę w sprawie obwodów głosowania.

Zgodnie z art. 12 ust.2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, podziału gminy na stałe

obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta.

W dniu 19 kwietnia 2018 r. Rada Miejska Chełmży dokonała podziału miasta na stałe obwody

głosowania. W przedmiotowej uchwale nie wprowadzono zmian w granicach obwodów głosowania oraz

siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

W związku ze zmianą nazwy szkoły stanowiącej siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w

Chełmży zachodzi potrzeba uaktualnienia opisu siedziby komisji. Nazwę Zespół Szkół Specjalnych w

Chełmży, zastępuje się nazwą Zespół Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży.

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: FC6E63DD-4093-429C-897A-1938057209CE. Podpisany Strona 1




